

# **Winther-Schmidt Holding ApS**

Nørre Allé 25, 3. tv.  
2200 København N  
CVR nr. 41 01 39 23

**Ekstern årsrapport for 2019/20**

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 10/07 2021

dirigent, William Winther-Schmidt

## Selskabsoplysninger

Winther-Schmidt Holding ApS  
Nørre Allé 25, 3. tv.  
2200 København N

CVR-nr.: 41013923  
Hjemsted: København  
Stiftet: 28. december 2019  
Regnskabsår: 2019/20

### **Direktion**

William Winther-Schmidt

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
-------------------------	---

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	2
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019/20**

Anvendt regnskabspraksis .....	3
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance.....	6
--------------	---

Noter .....	8
-------------	---

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med anlægsinvesteringer i entertainment branchen og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 42.734.

Egenkapitalen udgør kr. 92.734.

Årets resultat anses som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2019/20

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger		<u>-7.264</u>
<b>Andre eksterne omkostninger</b>		<u><b>-7.264</b></u>
<b>BRUTTOTAB</b>		<b>-7.264</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	50.000
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-2</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>42.734</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><b>42.734</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponeringen</b>		
Overført resultat		<u>42.734</u>
		<u><b>42.734</b></u>



## Balance pr. 31. december 2020

### AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>150.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>150.000</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<u><b>150.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>53.984</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<u><b>53.984</b></u>
<b>AKTIVER</b>		<u><u><b>203.984</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

### PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>42.734</u>
<b>EGENKAPITAL</b>		<b><u>92.734</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250
Anden gæld		<u>110.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>111.250</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b><u>111.250</u></b>
<b>PASSIVER</b>		<b><u><u>203.984</u></u></b>
Antal ansatte	1	

## Noter

### 1 Antal ansatte

Det gennemsnitlige antal ansatte andrager ..... 1

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang		<u>150.000</u>
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>		<u><b>150.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>		<u><u><b>150.000</b></u></u>
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder		<u><u><b>50.000</b></u></u>
	<u><b>Hjemsted</b></u>	<u><b>Ejer- andel</b></u>
LejDJ.dk ApS	København	50%